GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM

Portaria nº 8158 de 13 de novembro de 2023

Designa Oficiais para comporem a Subcomissão do Processo Seletivo do Exame de
Suficiência Técnica-Profissional para Mudança de Qualificação (QM) - ESTP Músico
2023, e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PRINCIPAL DO  DO EXAME DE SUFICIÊNCIA
TÉCNICA-PROFISSIONAL PARA MUDANÇA DE QUALIFICAÇÃO (QM) - ESTP MÚSICO
2023, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 8157 (0043461441), assim como as disposições
do Edital Nº 26/2023/PM-COORDENDPTOENSINO (0043393949), de 11 de novembro de 2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Oficiais abaixo relacionados para comporem a Subcomissão do Exame
de Suficiência Técnica-Profissional para Mudança de Qualificação (QM) - ESTP Músico 2023, em
conformidade com os termos do Edital Nº 26/2023/PM-COORDENDPTOENSINO (0043393949), de 11
de novembro de 2023:

I - TEN CEL QOPM RE ******987 MARCELO VICTOR DUARTE CORREA -
Presidente;

II - 1º TEN QOAPM RE ******202 FREDSON AMORIM FERRAZ - Membro; e

III - 2º SGT QPPME RE ******847 TAYLOR SILVA NASCIMENTO - Membro.

Art. 2º A presente Comissão é responsável pelas atribuições contidas no item 14 do  Edital
Nº 26/2023/PM-COORDENDPTOENSINO (0043393949), de 11 de novembro de 2023, e bem assim
pelas demais medidas correlacionadas a estas.

Art. 3º Determinar a publicação desta Portaria no Boletim da Polícia Militar (BPM) e no
site da PMRO: www.pm.ro.gov.br.

VANILCE ALMEIDA ALVES - CEL QOPM

Presidente da Comissão Principal

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA
Comando Geral
Coordenadoria de Ensino
Avenida Tiradentes n.3360 Bairro Embratel, Porto Velho – RO CEP 76820-019/site
https://pm.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por VANILCE ALMEIDA ALVES, Coronel, em 14/11/2023, às
13:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Portaria 8158 (0043462818)         SEI 0021.071911/2023-78 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/www.pm.ro.gov.br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043462818 e o código CRC 325B8385.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0021.071911/2023-78 SEI nº 0043462818

Portaria 8158 (0043462818)         SEI 0021.071911/2023-78 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 8158 (0043462818)